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GELĐR VERGĐSĐ KANUNU'NUN 42 NCĐ MADDESĐ 
KAPSAMINDA YILLARA SARĐ ĐNŞAAT VE ONARIM 
ĐŞĐ YAPAN MÜKELLEFLERĐN YILLIK GELĐR VERGĐSĐ 
BEYANNAMESĐNĐN VERĐLME SÜRESĐ UZATILDI 

 
 

ÖZET : 

Gelir Vergisi Kanununun 42 nci maddesi kapsamında yıllara 
sari inşaat ve onarım işi yapan gelir vergisi mükelleflerinin 
2007 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin 
verilme süresi 25 Mart 2008 Salı günü mesai saati sonuna 
kadar uzatılmıştır. 

 
 
Bilindiği üzere GVK’nın 42 nci maddesi uyarınca, mükellefler bu 

madde kapsamına giren hallerde her inşaat ve onarma işinin hasılat 

ve giderlerinin ayrı bir defterde veya tutmakta oldukları defterlerin 

ayrı sayfalarında göstermeye ve düzenleyecekleri beyannamelerin 

işlerin ikmal edildiği takvim yılını takip eden yılın Mart ayının 

onbeşinci günü akşamına kadar vermeye mecburdurlar. 5615 sayılı 

Yasa ile GVK’nın  92 nci maddesinde yıllık beyannamenin verilmesi 

süresi 15 Mart yerine  25 Mart olarak belirlenirken,  GVK’nın 42 nci 

maddesindeki süre değiştirilmemiştir. Bu nedenle 193 sayılı Gelir 

Vergisi Kanununun 42 nci maddesine göre, yıllara sari inşaat ve 

onarım işi yapan mükelleflerin düzenleyecekleri beyannameleri, 

işlerin ikmal edildiği takvim yılını takip eden yılın Mart ayının 

onbeşinci günü akşamına kadar vermeleri gerekmektedir. 
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Ancak, Gelir Đdaresi Başkanlığınca çıkarılan 04/03/2008 tarih ve 67 

No’lu GVK Sirküleri ile, 5615 sayılı Kanunla Gelir Vergisi Kanununun 

92 nci maddesinde yapılan değişiklik nedeniyle mükelleflerce 

tereddüde düşüldüğü anlaşıldığından, Vergi Usul Kanununun Mükerrer 

28 nci maddesindeki yetkiye dayanılarak, Gelir Vergisi Kanununun 42 

nci maddesi kapsamında yıllara sari inşaat ve onarım işi yapan gelir 

vergisi mükelleflerinin 2007 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi 

Beyannamesinin verilme süresi 25 Mart 2008 Salı günü mesai saati 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini 

etkilememektedir. Bu nedenle, mükelleflerin beyan ettiği matrahlar 

üzerinden tahakkuk eden  vergiler kanuni süresinde (2008 yılı Mart 

ve Temmuz aylarında) ödenecektir. 

 
Saygılarımızla… 
 
 
 
 


